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IX Targi Rodzimej Tradycji

Mówią, że muzyka łączy serca i pokolenia. Mówią, że zaczyna się w duszy i leci wprost do nieba. Tak
było i tym razem, podczas IX-tych już Targów Rodzimej Tradycji w Niwiskach. W czarującym parku
dra Hupki spotkali się miłośnicy kultury ludowej by posłuchać wspaniałego występu Kapeli Flisackiej
z Ulanowa. Kapela zadziwiła wirtuozerią i porywającymi aranżacjami znanych i lubianych utworów.
Uroczystość uświetniły również wspaniałe występy zespołów tanecznych przygotowanych przez
choreograf Karolinę Majdan Solecką.

Fani tradycji znaleźli również coś dla ciała. Koła Gospodyń Wiejskich z całej gminy przygotowały
wspaniałe potrawy tradycyjne; pierogi pełne złotego sera, pachnące smażoną cebulą, bogaty barszcz
biały pełen aromatycznej kiełbasy i jajek, rumiane ciasto drożdżowe wilgotne od nadzienia
jagodowego. Nie zabrakło wspaniałych ciast, kolorowych galaretek z owocami, nalewek własnej
roboty. Każdy, kto chciał, mógł skosztować również pasztetów, wędlin i serów.

Bardzo cieszy fakt, że z roku na rok w Gminie Niwiska przybywa nowych artystów, którzy podejmują
wyzwanie jakie stawia im sztuka rękodzieła. W tym roku dołączyły trzy nowe osoby, które
zaprezentowały swoje prace podczas tegorocznych lipcowych targów.

Dużym powodzeniem cieszyło się stoisko promocyjne przygotowane w ramach Projektu Współpracy o
nazwie Turystyczny Szlak Dobrego Smaku i realizowane przez  6 Lokalnych Grup Działania z
północnego podkarpacia w skład którego wchodzą: LGD LASOVIA, LGD SIEDLISKO, LGD
PROWENT, LASOVIACKA GRUPA DZIAŁANIA, LGD REGION SANU I TRZEBOŚNICY, LGD
PARTNERSTWO DLA ZIEMI NIŻAŃSKIEJ. Na stoisku tym można było bezpłatnie  skosztować
lokalnych specjałów min. bigosu dworskiego z mięsem z dzika i grzybami leśnymi, chleba wiejskiego
ze smalcem, prozioków i drożdżówek.  Oprócz pyszności Lasovia zadbała o rozrywkę i przygotowała
konkurs dla dzieci, w którym po udzieleniu odpowiedzi rodziny wygrywały kolorowanki promujące 
Turystyczny Szlak Dobrego Smaku, przebiegający przez nasz region. Konkurs cieszył się wielkim
powodzeniem.

  Mimo niesprzyjających warunków pogodowych uczestnicy Targów zachowali pogodę ducha i bawili
się do późnych godzin nocnych. Mamy nadzieję, że niedługo spotkamy się na Dożynkach i będziemy
znów wspólnie biesiadować, dumni z naszej tradycji i ciesząc się wspaniałym towarzystwem. Może
znów zaszczycą nas swoją obecnością Wicemarszałek naszego województwa Ewa Draus i posłanka
Krystyna Wróblewska? Serdecznie zapraszamy !
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